
319553 AVE CZ odpad.hosp. Praha tříděný odpad - papír, sklo, plast 152 755,00 Kč

319554 AVE CZ odpad.hosp. Praha komunální odpad 263 252,55 Kč

319565 Imbroglio s.r.o Nymburk oprava místní komunikace Grusova 32 670,00 Kč

319572 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 30 297,19 Kč

319580 Pavel Vitner Loučeň sběrné místo na Patříně 41 019,00 Kč

319858 Energetika Kněžice Kněžice u M.K. likvidace kalů z čOV 78 602,00 Kč

319589 Armex Oil s.r.o. Děčín KD - topný olej 3498l 113 814,08 Kč

319602 Ing.Libor Kouřík Nymburk KD - dodávka a montáž rampy 45 567,00 Kč

319608 František Janek Poděbrady údržba vodovodního řadu 51 881,02 Kč

319609 Ing.Libor Kouřík Nymburk odvodnění domovních vjezdů 95 770,00 Kč

319612 Pešata & Šarmír s.r.o. Praha architektonická studie - MŠ Loučeň 60 500,00 Kč

319613 Elektro Oáza Poděbrady veřejné osvětlení - svítidla 84 917,00 Kč

319615 Limex ČR s.r.o. Praha koberec a PVC - knihovna a pošta 36 840,00 Kč

319618 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 27 915,91 Kč

319626 Sigma 1868 spol. s r.o. Hranice čerpadlo kanalizace 29 623,22 Kč

319607 Strabag a.s. Praha oprava komunikace Okružní a Lipová 4 443 213,70 Kč

319617 Strabag a.s. Praha oprava komunikace Okružní a Lipová 2 018 186,30 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 7 606 823,97 Kč

z toho již zaplaceno 7 606 823,97 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 71 930,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 103 811,23 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů za 2019/05 360 082,00 Kč

Celkem další platby : 660 823,23 Kč

z toho již zaplaceno 660 823,23 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 25.000,- Kč za měsíc listopad

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


